中建金协热[2022]07号

关于征集“北京2022年冬奥会
清洁供热项目工程案例”的通知

各会员企业及相关单位：
      北京2022年冬奥会奥运场馆、冬奥村及相关配套设施的供电供热依靠可再生能源提供，采用了光伏、风电、太阳能光热、地热能以及储能等技术，是首次实现了“碳中和”的冬奥会。为宣传推广冬奥会涉及的清洁供热设备、系统集成、应用技术等，现征集冬奥主题应用项目案例。清洁供热分会将遴选优秀案例，结集成册《绿色冬奥 温暖科技》向有关单位发放。相关内容通知如下：
一、征集范围
太阳能光热、光伏发电、生物质、地热能、储热技术、热泵技术以及管道、泵阀、供热末端等。
	奥运项目名称

	联系人

	手机

	项目简介
	（限300字内）

	主要设备
及解决方案
	（限500字内，可附2-5张图片）

	项目
运行效果
	（限200字内）

	备注
	文章请保存为Word文件；如有图片须单独保存（格式：JPG，大小：300dpi）

二、项目案例表
三、截止日期
2022年5月31日前发送至邮箱（ccmsa_ce@sina.com）。
四、联 系 人
陈讲运   13681174633

中国建筑金属结构协会
                      清洁供热分会
2022年4月12日
1